
PORTARIA nº039/2023,
de 21 de agosto de 2023.

Kaio  Henrique  Coelho  do  Amarante,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense (Uniplac), no uso de suas atribuições,

RESOLVE: 

Art. 1º- Substituir no Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior de Tecnologia em
Estética e Cosmética, a Professora Nayara Lisboa Almeida Schönmeier, nomeado pela Portaria n.
039/2022, pela Professora  Bruna Andersen Pereira de Jesus.

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante 
Reitor 


